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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61703005D

2. Data e Regjistrimit 03/05/2016

3. Emri i Subjektit ENKEIN-OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/04/2016

6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Rruga Dytesore TR-DR, 
Km. 5, Pasuria nr. 1165/18, Zk. 2105, vol. 18, fq. 55 

8. Kapitali 21.588.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

6.168,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimit, me shumice te gazit, naftes dhe neprodukteve te tyre, 
perpunim, prodhim te nenprodukteve te gazit, amballazhimin e tyre 
me shumice e pakice. Blerjen, importimin, shitjen e naftes dhe 
vajrave minerale te paperpunuar, blerjen, importimin, 
transportimin, edhe per llogari te te treteve, depozitimin, perzierjen, 
trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice te qymyrit, gazit, 
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lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike. duke 
perfshire ketu dhe bitumet, blerjen, shitjen, qeradhenien, ndertimin 
dhe administrimin e impianteve, depozitave dhe administrimin e 
ndertesave dhe pasurive te veta te paluajtshme, gjithashtu shoqeria 
dote mund te kryeje te gjitha ato veprime qe organet drejtuese i 
konsiderojne te nevojshme ose ne dobi per arritjen e qellimit te 
shoqerise, perfshi ketu edhe leshimi i dorezanive,  dhenien me qera 
dhe garancive te tjera. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
projektimit, zbatimit, ndertime civile dhe industrial, punime te 
pergjithshme ndertimi ne rruge autostrada, mbikalime, hekurudha, 
linja tramvaj, metro hekurudhe me kavo, dhe pista aeroportuale, etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Fatma Pullazi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 28/12/2023 Deri: 27/12/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Xhuliana Çela

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2029

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ina Murataj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2029

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 

Irma Kabili
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Anetarnivel)
22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2029

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Migela Xhani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 19/06/2017 Deri: 

Enea Murataj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Renault, Autobot me Targe 
AB387EU 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio bot tip ESTERER ngjyre e 
verdhe me targe TR 9193 M 
Tirane Tirane   1/2 Rimorkio-Bot TR9883M 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Citroen Beilingo me 
targa AA 465 OE 
Tirane  Kashar KASHAR Mercedes - Benz, ngjyre e bardhe 
me targe AA 428 SN. 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes tip MAN ngjyre e bardhe 
me targa TR 9882 M 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ENKEIN-OIL
E-Mail: enea_murataj@hotmail.com  
Telefon: 0692091283  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7E882-D074-4073-AEE6-978F4B261C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F28138E-96EE-4B8F-B500-C6E5063987A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E0FD5B-C071-430D-836A-E0BA8DA032FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20901A33-7135-45C7-9AA8-FD99967F6626
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Regjistrimi Fillestar: CN-673639-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687425-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Keshillit Administrativ date 05.05.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gabriele Mezini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/04/2019")            u be              ("11/05/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Mezini")                      Nga data "11/05/2016"                        
Ne daten "11/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Miranda Mezini")                      Nga data "11/05/2016"                        
Ne daten "11/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatmir Maloku")                      Nga data "11/05/2016"                        
Ne daten "11/05/2019"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Miranda Mezini")         
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Maloku")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711937-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.05.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozitat Bregdetare Porto Romano, Depozita nr 2,dhe nr 6;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C9B44-B0DE-4037-AE92-87361F7223BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C9B44-B0DE-4037-AE92-87361F7223BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFC45B7-5B10-4526-BA6D-A780F051D8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3056DE83-A541-4E38-9F54-BF168F99F1A6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752648-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Dytesore TR-DR, Km. 5, Pasuria nr. 1165/18, Zk. 2105, vol. 18, fq. 55;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804557-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
08.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e 12 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Benz ngjyre e bardhe me targa TR 9134 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Benz Mercedes me targe TR 8443 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti MERCEDEZ BENZ me ngjyre bardhe+te kuqe me targe TR 0917 N;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Wolsvagen ngjyre jeshile me targe TR 9133 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Lak Tralor, ngjyre e bardhe me targe AAR 005;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio tip FRUEHAUF ngjyre e bardhe me targe TR 9883 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D234E0-4B88-4348-91A4-99D07AACABE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D234E0-4B88-4348-91A4-99D07AACABE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C3CDB9-F9E1-4D18-BE44-E98122F41093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C13FAD-EE92-4559-8890-53DFDB4FCACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C13FAD-EE92-4559-8890-53DFDB4FCACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF4FD77-8A6F-4EDD-8352-ACE067BBCD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38E1027-35C2-4BC5-94AC-D18FA5BA0FD0
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Autobot tip MAN, ngjyre e verdhe me targe TR 9250 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio bot tip ESTERER ngjyre e verdhe me targe TR 9193 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tipi ATV, RENAULT me targe TR 0326 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Man me targe TR 5726 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Scania ngjyre e bardhe me targe AA 198 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes tip MAN ngjyre e bardhe me targa TR 9882 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281227-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 09.05.2017, ku vendosi 
: Miratimin  e limitit kreditues ne Credins Bank  dhe kolaterilin/ Garancite  qe do te 
sigurojne  ekspozimet.  Depozitim Marreveshje Siguruese  Nr. 4626 Rep., dhe Nr. 1491 
Kol. Dt. 09.05.2017 per krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e luajshme te 
Barredhenesit, si garanci per overdraftin e akorduar  nga Banka Credins  shoqerise, ne baze 
te Kontrate Linje Kredie Nr. 5762, Nr. 4625 Rep. dhe Nr. 1490 KOl., dt. 09.05.2017.    

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299618-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Rruga Vaqarr-Arbane, Km 1, RV Nr.2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D0D2BD-B465-495B-B902-2AA80D542D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D0D2BD-B465-495B-B902-2AA80D542D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197BB6CD-A99D-467B-8B96-F8119DF66AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FBF78F-1F66-406B-AF42-141287BFF327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FFE16B-53D7-46C2-9B53-3FE1434A35C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EEE30E-389C-48E0-9537-AE7C390682EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919770C3-1B98-4ACB-AD99-B70BB2C14C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919770C3-1B98-4ACB-AD99-B70BB2C14C9C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382683-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te zmadhimit te kapitalit : Raport Eksperti 
date 15.07.2017, Vendim per caktimin e ekspertit per realizim te zmadhimit te kapitalit 
date 30.06.2017. Vendim per miratim te raportit te ekspertit date 17.07.2017. Depozitim i 
Vendimit date 19.06.2017 ku eshte vendosur : Ndryshim i ekspertit kontabel dhe Ndryshim 
i adreses kryesore.  
Vlera e kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "21.588.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "6.168,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale Dytesore Tirane-Durres, Km 1, Qendra Pajtoni Bussiness Center, 
Kati i Peste;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale dytesore Tirane-Durres Km. 1, Qendra Pajtoni Bussines Center, Kati i 
trete;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gabriele Mezini")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("21.588.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gabriele Mezini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("6.168,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Migela Xhani")                      Nga data 
"19/06/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nexhip Çeçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B468DB-70A1-4672-8A10-1E20CF99F2DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B468DB-70A1-4672-8A10-1E20CF99F2DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F9793D-AE08-45D9-93B6-288789912177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5091A32-95F8-4812-8AD5-696D645D827F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857F6D44-3101-4E73-AD23-988C86BC1D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB580306-286E-41ED-A725-BECE21F79EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB580306-286E-41ED-A725-BECE21F79EEB
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Dokumenti i autorizimit

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511076-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mercedes - Benz, ngjyre e bardhe me targe AA 428 SN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866716-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I marrveshjes siguruese nr. 5255Rep., nr. 
1753Kol., date 06.07.2018 ndermjet Gabriele Sokol Mezini dhe “Banka Credins” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877618-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99917A4D-C636-4012-AF1B-C4CD0E245DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D3AF5F-3035-449F-A57B-A374226EE4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B72FD34-462F-426F-BD8D-C65EC185031B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B72FD34-462F-426F-BD8D-C65EC185031B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3BB98A-9DAC-433E-806E-C89000A1AC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E40AD84-7D8D-42A0-83F9-2BA9BF2A4C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14608B6-51F6-4CDD-BB86-3BC8A26F4606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14608B6-51F6-4CDD-BB86-3BC8A26F4606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636A6414-DD47-468D-B14C-D335A8C6AE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025F7071-AB26-4E2C-88B8-DBCEC063F67B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2186ED-E2B9-4D75-B6C9-0F153C700988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8D2AD4-DDF9-4CA0-B534-1519AD41E57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D30622F-DB6A-466C-9327-5E0E9958CD5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E37D5DA-86FB-4FB1-BA8E-7113680DC0E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FA9CA8-311F-4E18-8F4F-7FFFAAF3EE12
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20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135249-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Deklarate Noteriale Nr.2373 Rep., dhe Nr.792 
Kol., dt.15.03.2019 me ane te se ciles perfaqesuesit ligjor te  “Banka Credins” sh.a., japin 
pelqimin per ndryshimin e struktures aksionare te shoqerise nga z. Gabriele Mezini te z. 
Enea Murataj, me kusht qe edhe pas ndryshimit te pronesise aksionet do te vazhdojne te 
qendrojne te bllokuara duke mbajtuar te gjitha bllokimet qe aktualisht rendojne mbi to ne 
favor te “Banka Credins” sh.a. Depozitimi kontratës së shitjes kuotave, date: 26.02.2019, 
Nr. 351 Rep., dhe Nr. 153 Kol., me objekt : Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga 
ortaku z. Gabriele Mezini në favor të z. Enea Murataj.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enea_murataj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enea Murataj")                      Numri i aksioneve "6.168,00             
Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para "21.588.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gabriele Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139137-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148445-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.04.2019 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit. Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, 
date  08.04.2019 per ndryshimin e administratorit.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47398770-35B5-4F43-BEFD-4391BAD19B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3C45A4-AE8C-4545-8B43-4DCBA070B281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3C45A4-AE8C-4545-8B43-4DCBA070B281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7B0AAA-FFC0-4FB8-B5A5-75E51CAF4626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99288482-7543-4A9B-8722-820D0F305B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9201F5C4-8990-482E-9885-878762331BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3329AB9E-943F-4B60-A40B-1B9147831543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FB297D-924B-47E6-9D7A-2D2B5E4238A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A269BAA-F9B4-4B1F-AB60-7A7F938837A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4896EBCD-9960-433E-AFB4-C385DFADD776


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Murataj")                      Nga data "08/04/2019"                        
Ne daten "08/04/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Gabriele Mezini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Miranda Mezini")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Mezini")         
eshte larguar anetari:            ("Fatmir Maloku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Andrea Papa")                      Nga data "05/04/2019"                        
Ne daten "04/04/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Gazmend Teqja")                      Nga data "05/04/2019"                        
Ne daten "04/04/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Vesmir Limani")                      Nga data "05/04/2019"                        
Ne daten "04/04/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-178991-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  25.04.2019 për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Citroen Beilingo me targa AA 465 OE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192723-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.05.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB748CF2-CFC8-4936-9B60-354D6347AB16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9E5280-AB09-4975-A63F-F0634CC53196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9E5280-AB09-4975-A63F-F0634CC53196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DB9CAB-EDD5-4AC2-BB7D-21AB08382E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5357906-2F1E-4527-AD4B-BA408F02A1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5357906-2F1E-4527-AD4B-BA408F02A1FD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Dytesore TR-DR, Km. 5, Pasuria nr. 1165/18, Zk. 2105, vol. 18, fq. 55;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale Dytesore Tirane-Durres, Km 1, Qendra Pajtoni Bussiness Center, Kati i 
Peste;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Rruga Dytesore TR-DR, Km. 5, Pasuria nr. 1165/18, Zk. 2105, vol. 18, fq. 55;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296291-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
PF ENKEIN 18.xlsx
Vendim Ortaku Enkein Oil Sha (2).pdf 1.pdf
RAP. ADM. ENKEIN-OIL 18.pdf
Shenime 18.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ENKEIN NEW.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
PASH ENKEIN.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359447-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes siguruese, me nr.rep.8396 e 
kol.2732, datë 04.09.2019, ku Enea Murataj  është barrëdhënës/ kredimarrës, ndërsa 
“Banka Credins” sh.a, është barrëmarrës/kredidhënës. Objekti i marrëveshjes është 
vendosja e një barrë siguruese mbi pasuritë e luajtshme të Barrëdhënësit, si garanci për 
shlyerjen e kredisë së akorduar nga Banka Credins në bazë të kontratës së Kredisë Linje 
Kredie Nr.5762, Nr.Rep.4625/Nr.kol.1490, datë 09.05.2019 noterizuar nga noteri Julian 
Xhelegu dhe Kontratë Linje Kredie  Nr.5762/1, Nr.Rep.8895/Nr.kol.2731, datë 04.09.2019 
noterizuar nga noteri Julian Xhelegu. Barrëdhënësi vendosi barrë mbi kolateralin e 
përshkruar si më poshtë : 1. 100% të luotave dhe të drejtave që lidhen me to që z.Enea 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F727BFE5-00A3-4A1F-8694-3E39AF8AA39D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4F8E75-44CF-4ECD-9EE0-FAA88BC430E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4F8E75-44CF-4ECD-9EE0-FAA88BC430E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A70FC2-59AA-4FA4-A19E-1DA6306FCDA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BCC8A6-C417-4D9C-87C3-9EF63D8F015B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A223666D-AB84-40C5-97BE-CE7A4F837011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845E222D-A68C-4AD1-96E2-72F41C000B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CF814E-00B3-4C24-A991-1669533C1E7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF160C-ED35-4C8B-BC8F-B1ADBB93CC96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA1B56-779C-44DA-A9E5-21C118EB6E61
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Murataj zotëron në shoqërinë tregtare “ENKEIN-OIL” SHA, me NUIS/NIPT 
L61703005D, si edhe mbi kuotat/aksionet e reja që mund të zotërojë në të ardhmen në këtë 
shoqëri tregtare. Marrëveshja hyn në fuqi ditën e nëshkrimit nga palët dhe mbetet në fuqi 
deri në shlyerjen e plotë të kredisë së bashklu me penalitetet, interest, komisionet dhe 
shpenzimet e tjera të parashikuara në nenin 1 të kësaj marrëveshje si dhe anekset, shtesat 
dhe/ose ndryshimet e saj, apo në rast ristrukturimi të kontratës së kredisë së 
sipërpërmendur, kalimi në linjë në kredi apo anasjelltas, transformimi nga garanci bankare 
në kredi etj, por pa u kufizuar në këto. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386818-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 24.10.2019, per hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Koke terheqese AA 746 SP me trailer (bot) ACR 716;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 5927 P Kamion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Koke terheqese AA 387 OU me trailer (bot) ABR 340;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 108 SY Kamion;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534223-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.06.2020, në të cilin është vendosur: Për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019, 
emërohet Shoqëria “A.A.P” me partner Fatbardha Shtrepi dhe audituese ligjore Znj. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49207283-53A6-410F-8A2A-083363CB1806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49207283-53A6-410F-8A2A-083363CB1806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D19A77-ECBA-429D-AB01-17EB61FCAD4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421FA96D-D89F-4FC3-8194-DF64E231F57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D643A9B4-0A75-4605-85DB-0B733D198EE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC54008-7362-4584-B094-5B1B7F053D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC54008-7362-4584-B094-5B1B7F053D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A93197F-49CD-4273-A7FA-B21E67E45ED9
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Migela Xhani. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-624190-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të MM Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM  ortaku ENKEIN.pdf
RAPORT I ADMINISTRIMIT TË SHOQËRISË ENKEIN OIL SHA.pdf
PAGESE GJOBA BILANCIT.pdf
ENKEIN SHENIME.pdf
ENKEIN PASQYRA LEVIZJEVE KAPITAL.xlsx

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709569-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.04.2021 për mbyllje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Wolsvagen ngjyre jeshile me targe TR 9133 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tipi 
ATV, RENAULT me targe TR 0326 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
5927 P Kamion;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
108 SY Kamion;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Benz ngjyre e bardhe me targa TR 9134 M;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5CDB3D-4548-40B0-A8A2-4A9DCB51C717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5CDB3D-4548-40B0-A8A2-4A9DCB51C717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1271831-33DC-421C-8780-DB1762A675C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F34707-E1A5-45BD-BE30-FDDB3E7D3B01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D2A6C9-8081-48F2-BF17-A32C05B25CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5211940-721E-44A2-8A01-F4A045D7124E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603834AD-4B11-4296-8839-242E2BF4AFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA2298A-31E8-45E1-A968-AE4E1CF8F0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C35AF7-9F79-4BFF-8546-F206450BA1F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B05758-909C-4B00-8BEB-9D225EBB515B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C29020B-2850-4435-82BA-3F0244152E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DFCD11-4871-4CF9-A6AF-4492191CA114
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Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777597-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.08.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e Anëtarëve të Këshillit Administrimit. Depozitimi Vendimit të Këshillit 
Administrimit dt.31.08.2021, ku vendosi : Ndryshimin e Administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vesmir Limani")                      Nga data 
"31/08/2021"                        Ne daten "31/08/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Ina Murataj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Irma Kabili")                      Nga data "30/08/2021"                        
Ne daten "30/08/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhuliana Çela")                      Nga data "30/08/2021"                        
Ne daten "30/08/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Vesmir Limani")         
eshte larguar anetari:            ("Andrea Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778665-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Konkluzione dhe mendime Bilanc 2020.pdf
shenimeshpjeguese enkein.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB64390-D649-47F6-B2D6-3EE6C5A0BE01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3C5C53-CA0F-4EF2-B1DC-44DDFCEE4569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3C5C53-CA0F-4EF2-B1DC-44DDFCEE4569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA934A41-D32E-45ED-9875-5676A8212415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F8B160-D478-4572-BE69-D16050A5DE88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FE9E76-A9C2-4E61-A7FD-1849F4ABFFED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C905326-7310-4B26-A131-1C0427BA7504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C905326-7310-4B26-A131-1C0427BA7504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8945B305-A654-4A68-B6C2-63AFB199EFC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A075952B-8833-4A90-B96E-7A0147B8F805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E3350F-2B9D-4575-B462-7F583CE28CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1EBA77-D952-45AB-97B3-D636FADFCB21
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
VENDIM TATIM FITIMI 2020 ENKEIN.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
PAGESE GJOBE QKB ENEKIN OIL 2020.pdf

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832997-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem , date 14.12.2021 
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtimit, me shumice te gazit, naftes dhe neprodukteve te tyre, 
perpunim, prodhim te nenprodukteve te gazit, amballazhimin e tyre me shumice e pakice. 
Blerjen, importimin, shitjen e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, blerjen, 
importimin, transportimin, edhe per llogari te te treteve, depozitimin, perzierjen, trajtimin, 
shitjen, shpemdarjen me shumice te qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe 
naftokimike. duke peristole ketu dhe bitumet, blerjen, shitjen, qeradhenien, ndertimin dhe 
administrimin e impianteve, depozitave dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te 
veta te paluajtshme, gjithashtu shoqeria do te mund te kryeje te gjitha ato veprime qe 
organet drejtuese i konsiderojne te nevojshme. ose ne dobi per arritjen e qellimit te 
shoqerise, perfshi ketu edhe leshimi i dorezanive , dhenien me qera dhe garancive te 
tjera.")          u be            ("Tregtimit, me shumice te gazit, naftes dhe neprodukteve te 
tyre, perpunim, prodhim te nenprodukteve te gazit, amballazhimin e tyre me shumice 
e pakice. Blerjen, importimin, shitjen e naftes dhe vajrave minerale te paperpunuar, 
blerjen, importimin, transportimin, edhe per llogari te te treteve, depozitimin, 
perzierjen, trajtimin, shitjen, shperndarjen me shumice te qymyrit, gazit, 
lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike. duke perfshire ketu dhe 
bitumet, blerjen, shitjen, qeradhenien, ndertimin dhe administrimin e impianteve, 
depozitave dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te paluajtshme, 
gjithashtu shoqeria dote mund te kryeje te gjitha ato veprime qe organet drejtuese i 
konsiderojne te nevojshme ose ne dobi per arritjen e qellimit te shoqerise, perfshi 
ketu edhe leshimi i dorezanive,  dhenien me qera dhe garancive te tjera. Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, projektimit, zbatimit, ndertime civile dhe industrial, punime te 
pergjithshme ndertimi ne rruge autostrada, mbikalime, hekurudha, linja tramvaj, 
metro hekurudhe me kavo, dhe pista aeroportuale, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945E3AF4-1E7C-4051-991B-5901235B56C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DAB458-67A3-46D3-86F9-8CE14E92B62D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242EE7B0-19D1-4840-8692-E811E03EBCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8CFB73-D946-461C-A591-B443C60F3C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE546A0-81AF-4DD3-BA6B-055357FDE628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EC97EC-A10C-4EB2-A148-EE09A9A3320E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487782BE-1A3D-4CED-8CD1-76F7E5F8DE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0CDCFE-8BA3-43C4-8610-85216124D227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC9D4D3-DBBA-44EB-8CE0-A0F8401A6AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC9D4D3-DBBA-44EB-8CE0-A0F8401A6AF5
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08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874090-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 7.3.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Renault, Autobot me Targe AB387EU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071173-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021  

Lista e Dokumenteve:
gjoba bilanci enkein 21IMG-20230125-WA0002.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
BILANCI 2021 ENKEIN -TATIME.pdf
Vendim Ortaku Enkein 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087006-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.02.2023 per mbyllje te adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Koke 
terheqese AA 746 SP me trailer (bot) ACR 716;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Koke 
terheqese AA 387 OU me trailer (bot) ABR 340;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DF933F-B8FD-44D4-9A35-054C1E04F303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E0AD9F-7620-4585-9C5D-58EB5C8C4720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98D761D-EBF5-4BAF-8EB2-A1BE995B656C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98D761D-EBF5-4BAF-8EB2-A1BE995B656C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756B3ABD-62AA-44F8-BDF7-4798E760F34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB45B2B-4870-4619-B31D-BA533F1964A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD333006-286C-44E7-B23F-098D1C9228F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5552D4A0-1536-4A1C-BDE9-EFBAEF25876D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F67478-842F-4826-AAE4-9EC0968BF994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526FB7DE-4040-44F2-BCA8-5BC17165582A
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07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101106-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.03.2023 për emërimin e 
audituesve ligjorë për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112937-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per mbyllje te adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozitat Bregdetare Porto Romano, Depozita nr 2,dhe nr 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Rruga Vaqarr-Arbane, Km 1, RV Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180537-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022  

Lista e Dokumenteve:
Indirekte.pasqyraefluksevetemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Natyra.pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjeguesebilanciEnkeinOil.pdf
VendimiOrtakutFitimiEnkeinOil.pdf
pasqyraelevizjeskapitaleve.xlsx
RaportiiecurisebilancitEnkeinOil.pdf

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217769-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1170/2 Prot  datë 31.10.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr.21632 Prot ,datë 02.11.2023, lëshuar nga "Përmbarues 
Gjyqësor Privat Najada R.Beqaraj", ku ështe urdhëruar: Vënien e Sekuestros Konservative 
mbi aktivet të Subjektit “ENKEIN-OIL” Sh.a me Nipt L61703005D.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0313895-BD8A-4B63-A64D-A747B699C21E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF2D471-5A88-4CA2-931D-64CEF33803C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4965BCBB-BD7C-4AF1-9A1C-13D2572FC481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E487741-6B12-4309-BED6-41C810EFD634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E22CA8F-B3C5-46D3-983A-AE357AE02F19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F637DE44-DF55-4C60-8FD9-DEC0246070D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65045E10-39FD-45E4-B35B-4DBD9F5FDAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86E50FD-CF3E-449F-A59B-C115CBD91DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCFBE2-1841-4FDC-BE2F-B61A71116002
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219688-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1188/2 Prot datë 03.11.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr.21763 Prot ,datë 06.11.2023, lëshuar nga "Përmbarues 
Gjyqësor Privat Najada R.Beqaraj", ku ështe urdhëruar: Heqja e Sekuestros Konservative 
mbi aktivet të Subjektit “ENKEIN-OIL”Sh.a me Nipt L61703005D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221803-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr. 7322 Rep., Nr. 2610 
Kol., date 13.11.2023 ndermjet Bankes Amerikane te Investimeve dhe Enea Murataj dhe 
shoqeria ENKEIN OIL sha (Barredhenes) si garanci per shlyerjen e kredise dhe  
detyrimeve te percaktuara ne kontrate. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-231215-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit të vetëm datë 18.12.2023 
për ndryshim administratori. Depozitimi i Deklaratës Noteriale 3/3, Not. N. Xhaçka, datë 
05.01.2024 të Bankës Credins Sh.A me anë të së cilës jep pëlqimin për heqjen e barrave 
siguruese të cituara në të. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatma Pullazi")                      Nga data 
"28/12/2023"                        Ne daten "27/12/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Vesmir Limani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1D2DCA-45DF-4D18-8FCB-D25FAB168E20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2E867F-404F-4D60-A84A-547ECBCB284C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3876C54D-5172-4A32-9665-52024A95FD79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EC8B02-1DF4-42DE-9E55-3353B90284DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE15DED-5CB0-4D84-849F-A5AFDC69119C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F01CF1-365F-4B04-8B20-A79D6546AA28
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15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319166-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 12.06.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i audituesve ligjore Znj.Migle Xhani dhe Znj.Rovena Agolli per 
auditimin e pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322408-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaOK.xlsx
RaportiENKEINealbania.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarEnkeinOK.xlsx
ShenimetShpjegueseEnkeinFundit.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOK.xlsx
VendimiiOrtakutEnkein.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteOK.xlsx
InstitucioneShteteroreEnkein.pdf
RelacioniperbilancinEnkein.pdf

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356637-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen e 5  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti MERCEDEZ BENZ me ngjyre bardhe+te kuqe me targe TR 0917 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip MAN, ngjyre e verdhe me targe TR 9250 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot Benz Mercedes me targe TR 8443 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Scania ngjyre e bardhe me targe AA 198 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Man 
me targe TR 5726 P;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E2A55C-81BA-41F7-AC87-2749AEE1D8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908FAEEB-7939-41A0-A763-D86F21E4C6A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8636BD54-E54F-4DB4-AA10-06D478FB8A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6FEFF7-C7F5-4713-A3B3-C28B26009DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F5E1E5-54F4-4553-B31F-BE2A86155C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB00237-2736-4D56-B954-35BA572B57AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137E427D-2BB7-4991-B13E-71361CAF552A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BC820D-4667-47AC-906C-97BD72F2683B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B61D9F1-D59D-462B-A528-C31D3FACDC58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5230D85A-20DF-4CBC-9A73-8599F7D7790D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-387128-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.26 datë 26.11.2024, për mbylljen e 
adresave dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Lak Tralor, ngjyre e bardhe me targe AAR 005;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio tip FRUEHAUF ngjyre e bardhe me targe TR 9883 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421094-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 07.03.2025 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rimorkio-
bot me targa TR9398M; Autobot me targa ABR 340;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497101-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:     Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.                  

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RELACIONIENKEIN.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportauditimiEnkein.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9A82D0-E21A-47D2-AFCB-1EE4297BFD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B59E1B6-A086-4BC3-A9B3-126C87C0B907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187E9DA7-3FF1-4763-A684-9B87BBDE3446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A509932E-8739-40CD-8BDB-5BD52261FF72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1145C60A-37B8-4A67-B8F6-3B575D09D014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C263C654-11AA-48A3-A5B1-AC09E29ED7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B824E9FC-F462-481A-BBA7-44B42B4053F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3042F7-8568-46E9-8C33-13330B2D9E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ABF973-6151-45A2-B663-07EC157D7DCE
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VendimmiratimiBilancienkein.pdf
shenimetshpjegueseEnkein.pdf

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583442-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi venimit datë 10.03.2026 për largimin e  antarit të 
Keshillit te Administrimit Z.Gazmend Teqja dhe emërimin antarit të Keshillit te 
Administrimit  Znj. Ina Murataj  si dhe riemerimin si antare Keshilli Administrimi Znj 
Irma Kabili dhe Znj. Xhuliana Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ina Murataj")                      Nga data "10/03/2026"                        
Ne daten "10/03/2029"           
eshte larguar anetari:            ("Gazmend Teqja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irma Kabili")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("30/08/2021")            u be              ("10/03/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irma Kabili")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("30/08/2024")            u be              ("10/03/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhuliana Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/08/2021")            u be              ("10/03/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhuliana Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/08/2024")            u be              ("10/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583961-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  10.03.2026 ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         1/2 
Rimorkio-Bot TR9883M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rimorkio-bot 
me targa TR9398M; Autobot me targa ABR 340;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB24AB4-F2B4-47E3-8785-92AEDCA5D149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33541A01-BB35-426E-BFF7-0B16F1999645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DDD74B-313C-4BA6-906B-3E23370DA783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A09648-BD45-4BB9-99B4-52031916F51E
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